
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 09a 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

ZVÝŠENÍ ZABEZPEČENÍ INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ, VÝPOČETNÍCH STŘEDISEK A SÍŤOVÉ 
KOMUNIKACE V NEMOCNICI 

tato nadlimitní veřejná zakázka na dodávky je zadávaná v otevřeném zadávacím řízení 
podle ust. § 56 ZZVZ 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) 

 

Název Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo Kaštanová 268, 739 61 Třinec 

IČO 00534242  

 

1. Zadavatel provedl změny v dokumentu - Zadávací dokumentace. Zadavatel uveřejňuje novou 

přílohu, ve které jsou provedené změny označeny zelenou barvou. 

 

2. Zadavatel provedl změny v příloze č. 2 ZD - Závazný návrh Kupní smlouvy a smlouvy o 

poskytnutí licencí a rámcové smlouvy na poskytování podpory. Zadavatel uveřejňuje novou 

přílohu ve které jsou provedené změny v textu označeny zelenou barvou. 
 

3. Zadavatel provedl změny v příloze č. 5a - Podrobný položkový rozpočet pro část 1. Zadavatel 

uveřejňuje novou přílohu, ve které jsou provedené změny v textu označeny zelenou barvou. 
 

4. Zadavatel provedl změny v příloze č. 5b - Podrobný položkový rozpočet pro část 2. Zadavatel 

uveřejňuje novou přílohu, ve které jsou provedené změny v textu označeny zelenou barvou. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací 

podmínky a rozšiřují okruh potenciálních účastníků, zadavatel prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění, je stanovena zadavatelem na 19. 2. 2020. 

         

 

Vladimír Matějíček 

                           Equica, a.s. 

                     Administrátor veřejné zakázky 

             v zastoupení zadavatele

      


		2020-01-14T20:31:45+0100
	Vladimír Matějíček




